Valta ⁷² z Újezda pravil a přiznal se na mukách.

It. že jednomu chudákovi vzal pět grošův. It. pravil, že u Jampného oblúpili jednoho pěšieho a vzali jemu pláštěk a VIII grošův (se) svými tovařiši. It. pravil, že na Světlíkově za Budějovici vzali jednomu muži opásanie, kord a XX grošův, kľok, kabátec a kuklu; a přitom jich bylo pět, Hedvint, Petřík nebožtík, Václav a sám a Byčín. A Václav bez muk též vyznal. It. u Vráže vzali jedné ženě, ježto na trh šla, ke sto vajec a čtyři sýry, nebožtík Petřík, Václav, on sám. It. u Velešína na Boru vzali ⁷³ jednomu muži kľok, kabátec, sukni a kuklu, Vaněk bratr jeho, on sám, Hedvint; a to prodali v Budějovicích, a dostalo se Valtovi pět grošův a Vaňkovi pět a na to se oba zjednala. It. pravil Valta, že Buzkovi druhému z Újezda s Hedvintem vzal XII grošův v pívnici a dvě husi a dvě slepici.

Macze de Borssov recognovit in tormentis.

Primo sex fuerunt interficientes omnes simul, Kuba, Martin, Duchon, Jan Cubonis, qui petunt eos, ut exeant cum eo ad interficiendum famulum Kossovczonis Petrum, et interfecerunt eum. It. secundo recognovit duos comeratores in Prziaseczna, Henzlinum de Borssov et Cubam praefatum, contra quemlibet hominem mutuo iuvandum ipsis, si interficient aliquem, ipsum simul pecuniis ad evadendum. It. tercio recognovit, quod ad monicionem presbyterorum ivit per vicinos de sero in vigilia natiuitatis Christi, ut essent parati cum armis in crastino Viklefistis defendendum si(bi) inpedire missare predictos presbyteros et alia opera ecclesiastica exercendum, et soli tantum stabant cum armis in hostio ecclesie, et si cum eis venisset Kosovczo iuvans, ipsum interfici debuerunt.

Cuba recognovit In tormentis.

Primo, quod induxit nos omnes Katko ad exeundum in viam et interficiendum, ubi ego tantum una vice dedi sibi fixuram cuspideam. It. recognovit de ecclesiasticis sicut

⁷² fol. 32'. — ⁷³ Orig. svazali.

Macze preter interficionem Kossovczonis. It. prefatus Katko principaliter ipsum cum balista percussit ad terram, et nos iacentem etiam percussimus et recedentes. Katko sagitavit ad eum prostratum et relevatum manus abscidendo, et sicut sibi placebat, cum eo circuibat nobis absentibus.

Fenczl Polak famulus Ravchonis de Budwais.

Recognovit in tormentis, quia met septimus in viis spoliavit, primo Pessl a Jakl fratres de Baworowicz, Petrus famulus Fenczlini de Budwais, Mertl rotifex de Wadkow. It. quidam Anderl, it. Fenczl famulus piscatoris de Baworowicz, it. Olik de Stropnycz, Mathes filius silvani de Vgezd, hi enim omnes convenientes simul in Baworowicz feria II post pentecosten exierunt in silvas, ibique pernoctaverunt, volentes pecora et vaccas de Vgezd abigere. Et demum contigit ibi vectoribus viam suam equitare, quos spoliaverunt et eis receperunt V sexag. V gr., quos secum abstulit Mertl rotifex de Wadkow. It. fassus est, quia V in Polonia interfecit, propterea aufu(git) ad Bohemiam. It. recognovit post torsionem, quod interfecit Welisskonem de Smyedczek reducentem aquas in pratis suis pro utilitate sua, ligatum in silva manibus, cui dedit fixuram cuspidem ad collum et habet, ut non dicat et revelet super eos, scilicet super fratres de Prachaticz oc. It. ⁷⁴ týž Polák pravil, že jednoho ⁷⁵ u Lompnice pomohl zabiti. It. pravil, že jich jest jedenácte, ježto z Budějovic na silnice chodie a lúpie u Lompnice sól s vozy i s koňmi, a což se jim nahodí, berú, panu Krajěrovi toho třetinu dávají: první Graff z Kumbost, Petr Šedl, Fenczl Šed z Budějovic, Hanzl odtudž, pacholek vozatajský, Milčat a Hanzl jeho tovařiš, a jiná dva z těch jsú z Chvalšín, jeden malý v červené čepici a druhý vysoký v šeré sukni bez rukávov. A to jest pravil a vzal na svú duši i na svú vieru, že jest to tak pravá pravda a potom jest oběšen sám třetí.